
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

PHAN ĐĂNG LƯU 

 

Số: 29/QĐ-PĐL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN ĐĂNG LƯU                       
 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21 tháng 3 năm 2017 của 

Chính phủ Quy định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn; 

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Chỉ thị số 04/CT-UBND, ngày 17 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban 

Nhân dân thành phố về tăng cường công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn trên địa bàn thành phố.  

Căn cứ văn bản số 873/KH-GDĐT-CTTT ngày 19 tháng 3 năm 2020 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch triển khai công tác phòng, chống thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn Trường THPT Phan Đăng Lưu gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách 

đính kèm. 

Điều 2. Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn có trách 

nhiệm thực hiện đầy đủ và nghiêm túc các văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục 

và Đào tạo và Ủy ban Nhân dân thành phố. 

Điều 3. Ban giám hiệu, Tổ văn phòng, các bộ phận có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 
đã ký 

 

Lê Thanh Xuân  
 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-nguyen-moi-truong/nghi-dinh-30-2017-nd-cp-quy-dinh-to-chuc-hoat-dong-ung-pho-su-co-thien-tai-tim-kiem-cuu-nan-320085.aspx


 

 

 

DANH SÁCH  

BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN  

(kèm theo Quyết định số 29/QĐ THPT PĐL ngày 10 tháng 4 năm 2020 

của Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đăng Lưu) 

 

 

* Trưởng ban:    

Ông Lê Thanh Xuân  Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng. 

* Phó Trưởng ban:     

Ông Đào Văn Tám Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS. 

* Ủy viên:   

1. Ông Đỗ Xuân Thanh(*) Trợ lý thanh niên; 

2. Bà Lê Thanh Phước Trưởng Ban đại diện CMHS trường; 

3. Bà Lê Bùi Thủy Phó chủ tịch CĐCS; 

4. Ông Trần Thành Trung Bí thư Chi đoàn giáo viên; 

5. Ông Lê Trúc Hưng  Ủy viên Ban chấp hành CĐCS; 

6. Bà Trần Thị Như Quỳnh Giáo viên phụ trách công tác pháp chế; 

7. Bà Trần Thị Hiệp Cán bộ y tế. 

----------------- 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


